
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21276 – Poz. 3580

3580

UCHWAŁA Nr XXXIV/335/2009 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 4601 P kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1.1. Pozbawia się drogę powiatową nr 4601 P, 
przebiegającą na terenie gminy Blizanów od miej-
scowości Pruszków do miejscowości Dębniałki Ka-
liskie o długości 1100,00 m kategorii dróg powia-
towych.
2. Położenie i przebieg drogi pokazano na planie 
sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Sławomir Czapski



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 – 21277 – Poz. 3580


